Выписка из долговой книги 
Советского сельского поселения Новокубанского района
 по состоянию на 01.03.2022 года.



	Номер и дата договора (соглашения), стороны договора (соглашения)
	Цель получения бюджетной ссуды (кредита)

	Срок погашения бюджетной ссуды (кредита)
	Остаток задолженности на отчетную дату
(руб.)

	1
	2
	3
	4

	Договор № 4 от 23.11.21г.
	частичное покрытие дефицита бюджета
	01.11.2022г.
	3 500 000,00


	Итого
	-
	-
	3 500 000,00





Глава Советского сельского поселения
Новокубанского района 								С.Ю. Копылов


Главный специалист финансово-
экономического отдела администрации
Советского сельского поселения							И.И.Шкардюк 
